Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 17.09.2013                                                                                                                                      №5619

О внесении изменений в приложение к постановлению

Исполнительного комитета от 28.11.2012 №8657 «Об

установлении размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем), платы за содержание

и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда, а также размера платы за содержание и ремонт

жилого помещения для собственников жилых помещений,

которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом и размера платы за содержание

и ремонт жилого помещения для собственников помещений

в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании

решение об установлении размера платы за содержание

и ремонт жилых помещений для населения

города Набережные Челны на 2013 год»

Рассмотрев обращение ООО «ПЭК», в соответствии со статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 28.11.2012 №8657 «Об

установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за

содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,

а также  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и

размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений

в многоквартирных домах, не принявших на общем собрании решение об установлении размера

платы за содержание и ремонт жилых помещений для населения города Набережные Челны

на 2013 год» следующие изменения:

в примечании главы 1 приложения после слов «ООО «Спецэкотранс Челныкоммунхоз»

дополнить словами «, ООО «ПЭК регион 2», после слов «ООО «ЭкоПодряд» дополнить словами

«, ООО «ПЭК».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.09.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                   Ф.Ф. Латыпов